
ZARZĄDZENIE NR 264/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226FE1DE-815D-4FB0-9551-16535AEE0B9B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 925 731,69 37 696 939,08 32 534 497,59 25 749 046,95 6 785 450,64 4 354 675,15 267 490,22 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

-894 400,00 -894 400,00 -894 400,00 0,00 -894 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 400,00 894 400,00 894 236,00 827 047,00 67 189,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 925 731,69 37 696 939,08 32 534 333,59 26 576 093,95 5 958 239,64 4 354 675,15 267 654,22 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

37 357 752,02 16 763 658,62 16 568 857,42 14 706 166,72 1 862 690,70 14 000,00 180 801,20 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 092,00 639 092,00 639 092,00 599 832,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 996 844,02 17 402 750,62 17 207 949,42 15 305 998,72 1 901 950,70 14 000,00 180 801,20 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

1 800 919,29 1 800 919,29 1 783 145,71 1 699 800,42 83 345,29 0,00 17 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 608,00 10 608,00 10 608,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 527,29 1 811 527,29 1 793 753,71 1 710 408,42 83 345,29 0,00 17 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490 937,12 9 898 237,91 5 957 559,77 4 938 388,21 1 019 171,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 211,00 107 211,00 107 047,00 94 000,00 13 047,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598 148,12 10 005 448,91 6 064 606,77 5 032 388,21 1 032 218,56 3 552 024,15 51 204,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

970 253,78 970 253,78 959 291,99 921 187,26 38 104,73 0,00 10 961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 253,78 992 253,78 981 291,99 943 187,26 38 104,73 0,00 10 961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726 996,73 3 684 996,73 3 680 244,73 1 651 117,00 2 029 127,73 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 489,00 100 607,00 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 485,73 3 800 485,73 3 795 733,73 1 751 724,00 2 044 009,73 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

2 063 007,30 2 063 007,30 1 826 944,52 599 941,60 1 227 002,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894 400,00 -894 400,00 -894 400,00 0,00 -894 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 607,30 1 168 607,30 932 544,52 599 941,60 332 602,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 171,86 698 171,86 698 171,86 515 894,00 182 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 171,86 698 171,86 698 171,86 515 894,00 182 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 264/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 20 listopada 2023 r.

Nazwa

Oświata i wychowanie

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

80104

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 270 442,31

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

po zmianach

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

80195

po zmianach

przed zmianą

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie
80107

po zmianach

851

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226FE1DE-815D-4FB0-9551-16535AEE0B9B. Podpisany Strona 1



121 045,00 121 045,00 121 045,00 112 750,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 045,00 136 045,00 136 045,00 127 750,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 556,86 553 556,86 553 556,86 403 144,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 556,86 538 556,86 538 556,86 388 144,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 946,00 8 471 946,00 3 026 748,00 2 201 368,00 825 380,00 0,00 5 445 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 031,00 -95 031,00 -95 031,00 0,00 -95 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 031,00 95 031,00 93 500,00 92 000,00 1 500,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 946,00 8 471 946,00 3 025 217,00 2 293 368,00 731 849,00 0,00 5 446 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 109,00 1 592 109,00 1 591 169,00 1 228 546,00 362 623,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 031,00 -95 031,00 -95 031,00 0,00 -95 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 031,00 95 031,00 93 500,00 92 000,00 1 500,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 109,00 1 592 109,00 1 589 638,00 1 320 546,00 269 092,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403 086,05 97 093 855,99 79 792 985,38 41 932 631,67 37 860 353,71 6 570 655,15 8 448 929,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

-1 004 431,00 -1 004 431,00 -1 004 431,00 -15 000,00 -989 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 431,00 1 004 431,00 1 002 736,00 934 047,00 68 689,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403 086,05 97 093 855,99 79 791 290,38 42 851 678,67 36 939 611,71 6 570 655,15 8 450 624,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,0030 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSystem opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwalczanie narkomanii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85153

85154

855

85516

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226FE1DE-815D-4FB0-9551-16535AEE0B9B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 264/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




